zastavaných, vodných a ostatných plôch v správe a nakladaní SPF ku dňu 15.10.2016. 

2. Nájomca sa  zaviazal spätne uhradiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

bez nájomnej zmluvy v roku 2015, vo výške ročného nájomného z výmery 92,8306 ha 

poľnohospodárskej pôdy, v celkovej sume 953,60 €, slovom deväťstopäťdesiattri eur  a   

60 centov. Výška bezdôvodného obohatenia bola určená pomerne podľa výšky ročného 

nájomného dohodnutého v čl. IV. dodatku k nájomnej zmluve č. 04324/2015-PNZ -

P40704/10.04, zo dňa 02.11.2015 a doby užívania pozemkov nájomcom bez nájomnej